
Stage 
SPORTIF

AUTOMNE 2023
Du 30 octobre au 3 novembre

MULTIACTIVITÉS

TIR À L’ARC
TENNIS 

DE TABLE BADMINTON TCHOUKBALL

INDIAKA VÉLO
COURSE

D’ORIENTATION JUDO

JUJITSU

8 À 12 
ANS



Tarif stage sportif 8/12 ans - Grau du Roi

Quotient
familial
du foyer

Aides aux 
temps libres 

CAF

Nombre d’enfant 
à charge

Tarif sans la 
déductaion 

CAF
Tarif

QF < ou = 
565€ 10 €

1 enfant 28,30 € 18,30 €
2 enfants 27,30 € 17,30 €

3 enfants et plus 26,30 € 16,30 €
QF entre 566 

et 825 € 7,5 €
1 enfant 30,30 € 22,80 €
2 enfants 29,30 € 21,80 €

3 enfants et plus 28,30 € 20,80 €
826€ < QF < 

1125€
1 enfant 32,30 €
2 enfants 31,30 €

3 enfants et plus 30,30 €
1126€ < QF < 

1725€
1 enfant 36,30 €
2 enfants 35,30 €

3 enfants et plus 34,30 €
QF > ou = 

1726€
1 enfant 40,30 €
2 enfants 39,30 €

3 enfants et plus 38,30 €

Horaires :
Lundi : 13h30 - 17h
Mardi : 13h30 - 17h
Mercredi : férié
Jeudi : 13h30 - 17h
Vendredi : 10h - 17h

Contact service des sports : 
 
Denis Buchart
06.37.74.19.49
d.buchart@ville-legrauduroi.fr
www.ville-legrauduroi.fr

INSCRIPTION À LA SEMAINE


